

JA ネットバンク利用規定 訂正内容

(1) 新旧対照表

訂正項	訂正箇所
6 ページ	8 税金・各種料金払込みサービス 「Pay-easy (ペイジー)」(13)

訂正後	訂正前
(13) 国庫金の収納は、歳入 <u>復</u> 代理店である神奈川県信用農業協同組合連合会が収納いたします。	(13) 国庫金の収納は、歳入代理店である神奈川県信用農業協同組合連合会が収納いたします。

(2) 改正後全文

訂正項	訂正箇所
5 ページ	8 税金・各種料金払込みサービス 「Pay-easy (ペイジー)」(13)

訂正後	訂正前
(13) 国庫金の収納は、歳入 <u>復</u> 代理店である <u>神奈川県信用農業協同組合連合会</u> が収納いたします。	(13) 国庫金の収納は、歳入代理店である農林中央金庫が収納いたします。

以 上